

VPRAŠANJA IN ODGOVORI

1. VPRAŠANJE:

V razpisni dokumentaciji kot enega izmed pogojev za podelitev koncesije navajate zaposlitev treh socialnih oskrbovalk, ki so zaposlene pri trenutnem izvajalcu. Ker moramo stroške njihovega dela upoštevati v izračunu cene vas poleg že objavljenih plačnih razredov prosimo za informacijo o njihovi delovni dobi, saj le-ta tudi vpliva na izračun cene storitve.

ODGOVOR:

Delovna doba treh oskrbovalk znaša 12 let, 18 let in 11 let.

2. VPRAŠANJE:

Ali lahko ponudnik namesto bančne garancije za resnost ponudbe predloži bianco menico z ustrezno menično izjavo?

ODGOVOR:

Ne

3. VPRAŠANJE:

Zaradi prijave na Javni razpis za podelitev koncesije za izvajanje javne službe pomoči družini na domu v Občini Brezovica prosimo še za informacijo o številu uporabnikov storitve.

ODGOVOR:

V letu 2018 je bilo mesečno oskrbovanih med 40 in 55 uporabnikov, povprečno 46,7 uporabnikov na mesec.

4. VPRAŠANJE:

Koliko časa mora trajati veljavnost bančne garancije za resnost ponudbe?

ODGOVOR:

Veljavnost bančne garancije za resnost ponudbe mora trajati za čas veljavnosti ponudbe (180 dni) + 10 dni.